

Gültig vom 23.03.2020 - 04.04.2020 KW 13+14

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München
Original oder Mai-Bock
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten: 1 Flaschenkühler gratis solange Vorrat reicht!

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



4 € gespart!

Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,10/1,39)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

2.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Vitamalz
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Neu im Sortiment!



Bitburger
Apfel Cider fruchtig-mild
(1 L = € 1,98)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

10.99



White Birch
Russian Vodka 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 15,70)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig
0,5 Liter Dose (1 L = € 2,58)

11.99



Havana Club
3 Jahre 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 17,13)

9.99



Veterano
Osborne Brandy
30 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 14,27)

Dr. Rauch Spirituosen

Williams-Christ-Birne, Mirabell, Schwarzwälder Kirschwasser oder Marillenbrand
je 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 18,56)

Obstler
38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 11,41)

12.99



7.99

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg
UrPils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)



12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)



12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Gründel's
Classic
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)



13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Valentins
Weizen verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)



13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Veltins
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)



3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Veltins V+
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)



3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Schöfferhofer
Weizen-Mix verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)



3.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)



3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Paulaner
Natur Radler oder Weißbier, verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)



4.99
zzgl. € 3,75 Pfand

Peterstaler
Mineralwasser Classic oder Medium
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)



6.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Selters
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)



6.79
zzgl. € 3,00 Pfand

Evian
Premium
6x1,25 Liter PETC Flasche (1 L = € 0,91)



3.99
zzgl. € 1,50 Pfand

Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)



1.39

ViO
Bio Limo verschiedene Sorten
1 Liter PET Flasche



6.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten mit grünem Deckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,17)



9.18
zzgl. € 9,90 Pfand

Schwollener
Mineralwasser verschiedene Sorten
3x12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,36/0,34)

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!



3.79

Schloss Wachenheim
Sekt Grün Cabinet trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)



Weincontor Schloss Friedelsheim

Portugieser Weißherbst
Deutscher Qualitätswein lieblich oder trocken
1 Liter Flasche

3.49



Grauer oder Weißer Burgunder
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
1 Liter Flasche

3.49




Dürkheimer Feuerberg
Blauer Portugieser Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
1 Liter Flasche

3.49



Friedelsheimer Schloßgarten
Müller-Thurgau Deutscher Qualitätswein trocken oder halbtrocken, Pfalz
1 Liter Flasche

2.89



Vier Jahreszeiten Winzer e.G.

Dürkheimer Hochmess
Riesling Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

3.99



Dürkheimer Feuerberg
Riesling Deutscher Qualitätswein halbtrocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

3.99



Merlot
Rotwein Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

4.49



Winzerverein Deidesheim e.G.

Deidesheimer Herrgottsacker
Riesling Kabinett trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

3.79



Deidesheimer Hofstück
Riesling Q.b.A. trocken, Pfalz
1 Liter Flasche

3.79



Deidesheimer Merlot
Rotwein Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

4.49



Deidesheimer Mäushöhle
Riesling Kabinett feinherb, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

3.79



Ruppertsberger Reiterpfad
Riesling Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
1 Liter Flasche

3.79



Weißburgunder
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

4.29



Grauburgunder
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

4.49



Weißburgunder
Deutscher Qualitätswein feinherb, Pfalz
1 Liter Flasche

4.29



alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Bellheim, Waldstückerring 6
☎ 07272 - 95 55 43

Bornheim, Hornbachstraße 5 a
☎ 06348 - 91 96 61

Frankenthal, Schraderstraße 36
☎ 06233 - 4 46 62

Hagenbach, Schwarzwaldstraße 7
☎ 07273 - 91 95 90

Haßloch, Adam-Stegerwald-Straße 13
☎ 06324 - 92 49 70

Kaiserslautern, Königstraße 117
☎ 0631 - 3 10 51 30

Landau, Wollmesheimer Höhe 45
☎ 06341 - 3 33 23

LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42
☎ 0621 - 5 29 47 23

Neustadt, Roßlaufstraße 4
☎ 06321 - 49 09 18

Rülzheim, Neue Landstraße 6 a
☎ 07272 - 7 57 30

Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese
☎ 06342 - 9 23 02 45

Zweibrücken, Gewerbestraße 3
☎ 06332 - 479 0330

Pirmasens Arnulfstraße 70
☎ 06331 22 95 60

Waldfischbach Moschelmühle 1
☎ 06333) 77 59 81

Neuhofen Industriestraße 1b
☎ 06236 40 87 41

Pfalz